
 



Класс Предмет Дата Время № 

урока 

Кабинет ФИО учителя 

4 Русский язык 26.10.2023, Thu 09:50 2 1 Н Б Проскурякова 

4 Русский язык 14.12.2023, Thu 09:50 2 1 Н Б Проскурякова 

4 Математика 28.12.2023, Thu 10:45 3 1 Н Б Проскурякова 

3 Английский 26.09.2023, Tue 10:45 3 10 МАКЕЕВА Т.В. 

3 Английский 24.10.2023, Tue 10:45 3 10 МАКЕЕВА Т.В. 

3 Английский 28.11.2023, Tue 10:45 3 10 МАКЕЕВА Т.В. 

3 Английский 26.12.2023, Tue 10:45 3 10 МАКЕЕВА Т.В. 

4 Английский 27.09.2023, Wed 09:50 2 10 МАКЕЕВА Т.В. 

4 Английский 25.10.2023, Wed 09:50 2 10 МАКЕЕВА Т.В. 

4 Английский 06.12.2023, Wed 09:50 2 10 МАКЕЕВА Т.В. 

5 Английский 26.09.2023, Tue 11:40 4 10 МАКЕЕВА Т.В. 

5 Английский 17.10.2023, Tue 11:40 4 10 МАКЕЕВА Т.В. 

5 Английский 21.11.2023, Tue 11:40 4 10 МАКЕЕВА Т.В. 

5 Английский 05.12.2023, Tue 11:40 4 10 МАКЕЕВА Т.В. 

6 Английский 05.10.2023, Thu 09:50 2 10 МАКЕЕВА Т.В. 

6 Английский 07.12.2023, Thu 09:50 2 10 МАКЕЕВА Т.В. 

6 Английский 27.12.2023, Wed 09:50 2 10 МАКЕЕВА Т.В. 

7 Английский 05.10.2023, Thu 10:45 3 10 МАКЕЕВА Т.В. 

7 Английский 20.11.2023, Mon 11:40 4 10 МАКЕЕВА Т.В. 

8 Английский 26.10.2023, Thu 12:25 5 10 МАКЕЕВА Т.В. 

9 Английский 25.10.2023, Wed 12:25 5 10 МАКЕЕВА Т.В. 

10 Английский 19.10.2023, Thu 12:25 5 10 МАКЕЕВА Т.В. 

10 Английский 05.12.2023, Tue 13:05 6 10 МАКЕЕВА Т.В. 

11 Английский 26.10.2023, Thu 11:40 4 10 МАКЕЕВА Т.В. 

11 Английский 20.12.2023, Wed 10:45 3 10 МАКЕЕВА Т.В. 

6 Английский 18.10.2023, Wed 09:50 2 10 МАКЕЕВА Т.В. 

5 Русский язык 12.09.2023, Tue 09:50 2 5 Елясова И.В. 

5 Русский язык 28.11.2023, Tue 09:50 2 5 Елясова И.В. 

5 Русский язык 14.12.2023, Thu 09:50 2 5 Елясова И.В. 

5 Литература 28.12.2023, Thu 09:50 2 5 Елясова И.В. 

7 Русский язык 12.09.2023, Tue 10:45 3 5 Елясова И.В. 

7 Русский язык 27.12.2023, Wed 10:45 3 5 Елясова И.В. 

10 Русский язык 30.11.2023, Thu 11:40 4 5 Елясова И.В. 

11 Литература 28.09.2023, Thu 13:10 6 5 Елясова И.В. 

11 Литература 26.10.2023, Thu 12:20 5 5 Елясова И.В. 

11 Русский язык 03.10.2023, Tue 11:40 4 5 Елясова И.В. 

11 Русский язык 14.11.2023, Tue 11:40 4 5 Елясова И.В. 

11 Русский язык 29.11.2023, Wed 11:40 4 5 Елясова И.В. 

11 Русский язык 20.12.2023, Wed 09:50 2 5 Елясова И.В. 

2 Математика 12.09.2023, Tue 10:45 3 4 Евсеенкова Н.И. 

2 Математика 26.10.2023, Thu 09:50 2 4 Евсеенкова Н.И. 

2 Математика 23.11.2023, Thu 09:50 2 4 Евсеенкова Н.И. 

2 Математика 28.12.2023, Thu 09:50 2 4 Евсеенкова Н.И. 

2 Русский язык 24.10.2023, Tue 09:50 2 4 Евсеенкова Н.И. 

2 Русский язык 14.12.2023, Thu 09:50 2 4 Евсеенкова Н.И. 

2 Русский язык 27.12.2023, Wed 09:50 2 4 Евсеенкова Н.И. 

2 Литература 28.09.2023, Thu 10:45 3 4 Евсеенкова Н.И. 

2 Литература 18.10.2023, Wed 10:45 3 4 Евсеенкова Н.И. 



2 Литература 21.12.2023, Thu 10:45 3 4 Евсеенкова Н.И. 

2 Окружающий 

мир 

03.10.2023, Tue 11:40 4 4 Евсеенкова Н.И. 

6 Русский язык 13.09.2023, Wed 09:50 2 9 Елясова Р.Н. 

6 Русский язык 19.10.2023, Thu 10:45 3 9 Елясова Р.Н. 

6 Русский язык 22.11.2023, Wed 09:50 2 9 Елясова Р.Н. 

6 Русский язык 12.12.2023, Tue 09:50 2 9 Елясова Р.Н. 

6 Русский язык 28.12.2023, Thu 10:45 3 9 Елясова Р.Н. 

8 Русский язык 12.09.2023, Tue 11:40 4 9 Елясова Р.Н. 

9 Русский язык 19.09.2023, Tue 10:45 3 9 Елясова Р.Н. 

9 Русский язык 05.12.2023, Tue 10:45 3 9 Елясова Р.Н. 

9 Литература 27.12.2023, Wed 10:45 3 9 Елясова Р.Н. 

5 Метапредмет 07.11.2023, Tue 09:50 2 8 ГУРКИНА Л.В. 

7 Алгебра 25.10.2023, Wed 09:50 2 8 ГУРКИНА Л.В. 

8 Алгебра 05.10.2023, Thu 10:45 3 8 ГУРКИНА Л.В. 

8 Алгебра 09.11.2023, Thu 10:45 3 8 ГУРКИНА Л.В. 

8 Геометрия 09.10.2023, Mon 11:40 4 8 ГУРКИНА Л.В. 

9 Алгебра 18.10.2023, Wed 11:40 4 8 ГУРКИНА Л.В. 

9 Алгебра 12.12.2023, Tue 11:40 4 8 ГУРКИНА Л.В. 

9 Геометрия 27.10.2023, Fri 10:45 3 8 ГУРКИНА Л.В. 

9 Геометрия 08.12.2023, Fri 10:45 3 8 ГУРКИНА Л.В. 

11 Алгебра 05.10.2023, Thu 09:45 2 8 ГУРКИНА Л.В. 

11 Алгебра 22.11.2023, Wed 10:45 3 8 ГУРКИНА Л.В. 

11 Алгебра 14.12.2023, Thu 09:50 2 8 ГУРКИНА Л.В. 

11 Геометрия 09.11.2023, Thu 09:50 2 8 ГУРКИНА Л.В. 

11 Геометрия 26.12.2023, Tue 09:50 2 8 ГУРКИНА Л.В. 

5 Математика 12.10.2023, Thu 12:25 5 7 В В Арбаков 

5 Математика 13.12.2023, Wed 10:45 3 7 В В Арбаков 

11 Физика 13.09.2023, Wed 10:45 3 7 ВВ Арбаков 

11 Физика 27.09.2023, Wed 10:45 3 7 В В Арбаков 

11 История 29.11.2023, Wed 11:40 4 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

11 Общество 23.10.2023, Mon 10:45 3 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

11 Общество 25.12.2023, Mon 10:45 3 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

10 Общество 14.11.2023, Tue 11:40 4 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

10 История 29.11.2023, Wed 09:50 2 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

9 Обществознание 11.12.2023, Mon 09:50 2 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

9 История 29.11.2023, Wed 09:50 2 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

8 История 27.11.2023, Mon 10:45 3 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

7 Обществознание 28.11.2023, Tue 10:45 3 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

7 История 29.11.2023, Wed 10:45 3 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

6 История 21.11.2023, Tue 10:45 3 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

5 История 20.09.2023, Wed 12:25 5 2 ПРОКОПЬЕВ СВ 

8 Химия 08.11.2023, Wed 09:50 2 6 ПРОКОПЬЕВА Ю.А. 

9 Химия 24.10.2023, Tue 09:50 2 6 ПРОКОПЬЕВА Ю.А. 

10 Химия 13.12.2023, Wed 09:00 1 6 ПРОКОПЬЕВА Ю.А. 

10 Алгебра 10.10.2023, Tue 09:50 2 7 ВВАрбаков 

10 Геометрия 21.11.2023, Tue 10:45 3 7 ВВ Арбаков 

10 Физика 15.11.2023, Wed 10:45 3 7 ВВАрбаков 

8 Физика 12.10.2023, Thu 10:45 3 7 ДПСемендяев 

7 Физика 22.11.2023, Wed 09:50 2 7 Д ПСемендяев 



7 Физика 26.12.2023, Tue 09:50 2 7 ДПСемендяев 

8 Физика 23.11.2023, Thu 11:45 4 7 Д ПСемендяев 

10 Литература 05.12.2023, Tue 11:45 4 5 Елясова И.В. 

4 Литература 26.09.2023, Tue 10:45 3 1 Проскурякова Н.Б. 

4 Литература 17.10.2023, Tue 10:45 3 1 Проскурякова Н.Б. 

4 Литература 14.11.2023, Tue 10:45 3 1 Проскурякова Н.Б. 

 


